
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

25354

8716523
8716524

64542-84
64546-84

 
 

weiß
weiß

2.400 x 1.200 mm
3.000 x 1.200 mm

lackiert
  

8716522
8716521

64538-84
64534-84

 
 

weiß
weiß

1.800 x 1.200 mm
2.000 x 1.000 mm

lackiert
  

 

8716512
8716513

64526-84
64530-84

 
 

weiß
weiß

1.500 x 1.000 mm
1.800 x    900 mm

lackiert
  

62010138
62010139

64536-84
64540-84

 
 

weiß
weiß

1.200 x 1.500 mm
1.200 x 2.000 mm

lackiert
  

 

8716510
8716511

64518-84
64522-84

 
 

weiß
weiß

   900 x    600 mm
1.200 x    900 mm

lackiert
  

8716520
8716509

64510-84
64514-84

 
 

weiß
weiß

   450 x    300 mm
   600 x    450 mm

lackiert
  

Weißwandtafel Standard

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Weißwandtafel Standard

Weißwandtafel  Standard
Optimales Preisleistungsverhältniss
• Arbeitsfläche aus Stahlblech, kunststoffbeschichtet
• magnethaftend, beschrift- und trocken abwischbar 
• Rahmen aus silbereloxiertem Aluminium 
• Profil in Kombination mit Eckverbindungen in grau
• verschiebbare Ablegeschale aus Aluminium
• Anwendung wahlweise im Hoch- oder Querformat 
• Lieferung inkl. Montagematerial 
• Farbangabe bezieht sich auf Eckverbindungen 

Hinweis: Auch mit Kork-Oberfläche erhältlich


