MAUL

Weißwandtafel Standard

Optimales Preisleistungsverhältniss

- Arbeitsfläche aus Stahlblech, kunststoffbeschichtet
 magnethaftend, beschrift- und trocken abwischbar

- Rahmen aus silbereloxiertem Aluminium
 Profil in Kombination mit Eckverbindungen in grau
- verschiebbare Ablegeschale aus Aluminium
- Anwendung wahlweise im Hoch- oder Querformat
 Lieferung inkl. Montagematerial
- Farbangabe bezieht sich auf Eckverbindungen

Hinweis: Auch mit Kork-Oberfläche erhältlich



Symbolbild: Weißwandtafel Standard

Official Holomandian Canada a						
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Weißwandtafel Standard	lackiert	450 x 300 mm 600 x 450 mm	weiß weiß		64510-84 64514-84	8716520 8716509
	lackiert	900 x 600 mm 1.200 x 900 mm	weiß weiß		64518-84 64522-84	8716510 8716511
	lackiert	1.200 x 1.500 mm 1.200 x 2.000 mm	weiß weiß		64536-84 64540-84	62010138 62010139
	lackiert	1.500 x 1.000 mm 1.800 x 900 mm	weiß weiß		64526-84 64530-84	8716512 8716513
	lackiert	1.800 x 1.200 mm 2.000 x 1.000 mm	weiß weiß		64538-84 64534-84	8716522 8716521
	lackiert	2.400 x 1.200 mm 3.000 x 1.200 mm	weiß weiß		64542-84 64546-84	8716523 8716524